附件3：

赤峰学院学生假期留校住宿安全协议书

甲方（二级学院）：              乙方（申请人）：

为加强假期留校住宿学生的管理，规范学生的行为，依据《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》和《赤峰学院学生违纪处分细则（试行）》签订本协议。

一.甲方对假期申请留校住宿的学生实行审批备案制度。凡假期自愿申请留校住宿的学生,应符合学校规定假期留宿的条件，告知家长后方可向所在二级学院提出书面申请，并填写《赤峰学院假期学生申请留校住宿审批表》。经所在二级学院审查核准后签订本协议，报赤峰学院学生工作处审批并备案。

二.基于                                 原因，乙方自愿申请办理假期留宿手续，愿意在甲方安排的宿舍里住宿。

三.乙方承诺在假期自愿留校住宿期间履行以下责任和义务：

1.保证申请留校住宿理由的真实，假期留校住宿一事已告知家长。自行承担因申请理由不实或未履行告知家长义务的一切后果。

2.增强自身的安全意识、保护意识，在留校期间因非学校原因对学生造成的一切损失和后果，均由学生本人承担。

3.妥善保管和爱护宿舍内的一切私人物品和公共设施，损坏要照价赔偿。

4.严禁使用违章电器（热得快、电炉、电热棒、电饭煲等）等易造成火灾隐患的物品，严禁私接电源，乱拉电线。一经发现立即取消留校住宿资格，并按《学生手册》相关规定进行严肃处理。

5.严禁宿舍内酗酒、抽烟，对不服从管理和教育者将直接取消住宿资格。

6.严禁擅自留宿外来人员，严禁男女混住，一经发现立即取消留校住宿资格并按《学生手册》相关规定进行严肃处理。

7.各宿舍需自行安排值日表并按值日表值日，保持室内外卫生，宿舍管理人员定期将对各宿舍进行卫生检查，对不合格宿舍，第一次进行批评教育，屡教不改者将取消住宿资格。

8.夜不归宿者一次即取消留校住宿资格，有事需校外住宿的同学应提前向所在学院提出申请，持所在学院证明交学生工作处验审后方可离校住宿，并按申请规定的时间返校消假、住宿。

9.假期宿舍大门封楼时间为晚23：00－次日5：00，进出需凭假期临时出入证。

10.服从学校的统一管理和住宿安排，承担擅自变更住宿所产生的一切后果。自觉接受学校安全管理，服从宿管部门的管理，自觉遵守作息时间。

11.自觉遵守国家法律、法规，遵守校纪校规，遵守公共秩序，《学生手册》各项规定留校期间仍然适用。

四.甲方享有以下权利和义务：

1.根据乙方申请，负责安排乙方假期的住宿；
2.不定期检查乙方履行本协议的情况。如发现乙方违反协议，有权取消乙方留校住宿的资格，责令其立即回家。

五.本协议一式三份，自签字盖章之日生效。甲方与乙方各执一份，学生工作处案一份。

甲方代表：                       （盖章）       年    月    日

乙    方：　　　　   联系电话：                 年　  月　  日

    乙方家长：           联系电话：                 年　  月　  日
 1 / 2